РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«ПЕРВОМАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
01.12.2014  N 78
с. Первомайское
	Об утверждении перечней должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры по видам экономической деятельности

Во исполнение Указов Президента Российской Федерации от 7 мая 2012г. №597 «О мероприятиях по реализации государственной социальной политики», от 1 июня 2012г. №761 «О Национальной стратегии действий в интересах детей на 2012 - 2017 годы», постановления администрации Кашарского района от 26.04.2013г. №327 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Кашарском районе», постановления администрации Первомайского сельского поселения от 08.07.2013г. № 48 «Об утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») «Изменения в отраслях социальной сферы, направленные на повышение эффективности сферы культуры в Первомайском сельском поселении»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Первомайского сельского поселения, относимых к административно-управленческому персоналу по видам экономической деятельности согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;
2. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Первомайского сельского поселения, относимых к основному персоналу по видам экономической деятельности согласно приложению № 2 к настоящему постановлению;

3. Утвердить перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры Первомайского сельского поселения, относимых к вспомогательному персоналу по видам экономической деятельности согласно приложениям № 3 к настоящему постановлению.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Первомайского
сельского поселения

В.А.Подкова
Приложение № 1

к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.12.2014 № 78
Перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры, подведомственных муниципальному учреждению

Кашарский отдел культуры, относимых к основному персоналу
по видам экономической деятельности
«92.31.21 Деятельность по организации и постановке театральных и оперных предприятий, концертов и прочих сценических выступлений»
	№
	Должность

	1
	Административно-управленческий персонал

	1.1.
	Директор

Приложение № 2

к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.12.2014 № 78

	2
	Основной персонал

	2.1.
	Специалисты

	2.1.1.
	Культорганизатор

               Приложение № 3
к постановлению

Администрации

Первомайского сельского поселения

от 01.12.2014 № 78

Перечень должностей и профессий работников муниципальных учреждений культуры, отнесенных к категории вспомогательного персонала

	№
	Должность

	1
	Кочегар I разряда

	2
	Дворник  I разряда

	3
	Уборщик помещений I разряда

C:\Documents and Settings\123\Рабочий стол\РАЗНОЕ\Флеш2014\Съемный диск (E)\перечень пост.ДК.doc